
SMLOUVA S INVESTOREM

Smluvní strany:
obec Tuchoměřice
IČ:00241750
sídlem: V Kněžívce272,252 67 Tuchoměřice
zastoupená Ing. Pavlem Cihlářem, PhD., starostou

č. ú. 98281 1 1/0100 vedený u KB Praha
na straně jedné
(dále také jako Obec)

a

J&K Delivery Service s.r.o.
IČ:04904184
se sídlem Chmelařská900lI, Jinonice, 158 00 Praha 5

zapsanáv obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vloŽka254l6
zaitoupená Jaroslav Šiška, j ednatel
č. ú. 291013804/0300 vedený u Ceskoslovenské obchodní banky, a.s.

na straně druhé
(dále také jako Žadatel)

ČHnek I.
úvodní ustanovení

1. žadate| hodlá realizovat na pozemku parc. ě.86l]4, o zapsané výměře 8579 m2, druh

pozemku - orná půda, nacházejíci s v katastrálním území Kněžívka, obec Tuchoměřice,

zapsaný v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální

pru.ouistc Praha-západ, na LV ě. 757, developerský projekt poď názvem Novostavba

iogistického centra kněžívka (dále též,,Projekt"), Záměr Žadate|e schválený usnesením

zaitupitelstvem ě. l0l4l2020 Obce ze dne 13.5. 2020 je uveden v Příloze ě. 1 této smlouly.

2. Zauěelemvýstavby Projektu hodlá Žadate| podat u místně příslušného stavebního Úřadu

žádost o vydání územního rozhodnutí a poté stavebního povolení na Projekt (dáIe téŽ

,,Povolení").

3. Vzhledem ktomu, že realizace záměruŽadate\e uvedeného v ěl. I. odst. 1. této smlouvY

klade zvýšené požadavky na veřejnou dopravní a technickou infrastrukturu Obce, provádění

stavby á následná stavba Projektu pak může částeěně ovlivnit stávající životni prostředí

obce, se smluvní strany dohodly na spoluúčasti při budování a financování infrastruktury

Obce tak, jak je stanoveno dále v této smlouvě.

4. Obec se zavazujeza splnění v této smlouvě níže specifikovaných podmínek Obce Žadateli

vydat souhlasnJ stanovisko účastníka územního a stavebníh ořizení,podle záměruŽadatele,

kteý tvoří Přílohu ě. 1 této smlouvy, a dle předložené projektové dokumentace zpracované

spoiečností REPA-Rekonstrukce/Památky s.r. o..

5, IJzavíenitéto smlouvy ,uzavŤeniDarovací smlouvy mezižadatelem jakožto dárcem a obcí
jako obdarovanou (text Darovací smlouvy tvoří Přílohu ě, 2 této smlour,Y), jejímŽ

pr.d.nět.- bude bezúplatný převod vlastnického práva k pozemku parc. Č. 86111'2 o výměře

I79 m2, v katastrálnímúzemi Kněžívka, ktery vznikne na zák|adě Geometrického plánu č.

644-7912018 zpracovaného Ing. Ivanou Tarabovou, předání Yzďáni se zástavního práva dle



Čl' IL odst' 2 Darovacísmlour,1', a Poskytnutí finančnrho.příspěvku dle čl. II. této smlouw_
IX""XTffi ;"?,ffi n:Jtrá*iťx'jíx;ilt.j3;|rp.;.ti",,.;;ňvydání.",hi;,"é;i;

čHnek II.
Předmět smlouvy

1' předmětemJéto 
smlouvy je zajištění financování zwýšenýchtechnických požadavků naveřejnou infrastruktu'u á ,uvsění zátěže 

"" 
x""i"i p.orir.Ji ÓÚ.. 

"a,rsledku stavební
;iTn:*1"fl#fi:,.íitil,;;;"y;11;,Ó",ÍJT1",,a^e,u žuáá[r. a úptav a práv a

2' Žad'atel se zavazuje investovat finanční prostředky. v9 wši 1.680,000,_ Kč včetně DpHÍ'jffi ffi l"Tr;r;;3řů,,Tff 3íillJo-fi X?.or.úáo;ffi #;:tnainfrastrukturu
3' Žadatel se zavazuje zaslatPříspěvek, tedy částku u:, qši.1,680.000,- Kč na účet obce

fi"*1T J. í3i"ililŤi: ;Ti:řň ;;,ru:* 
"ff ' il |e t.*i" ti ; r."r 

"" 
JÁich dn ů o d naby tí

4' Žad'atel se zavazujedokončit Projekt nejpozději do 30ti kalendářních měsíců od lydání;rlillllli,ffiiTfi§jnor'" 'o'nojnutiá-poiátini stauuy, nejpozději však do pěti let
53j:;,T##íť;ď.:j:iÍŤi"?;á:lÍ;!::áffiť,T"ť,;;1*":ťst5tétosmlouvy

článek III.
Trvání smlouly

l ' Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to do 3t.12.2025nebo do doby splnění smluvníchzáv azků stran vyplý 
" 

aliciin žljtJ'.-tou.,y, páJr. i"rr", co nastane dříve,2' Žad'atelje oPrávněn s okamžitou účinností odstoup,, 
"_1]:]" 

..lg.uy: pokud příslušnýmstavebním Úřadem uua' P'uuo'ocně zamítrrrrtá'i"ň"'ria"st o vydání póvolení k realizaci
:;:'r"*:X,# "ž::I:i:,ít#*;;1ť,ffi;i " ff 11i, í "', m u s í být u č i něno p ís emným

3' obec je oprávněna od této smlouvy odstoupit, pokud Žadatelporuší či nesplní kteroukolivze svých Povinností 
'tanou'ný'ň táuto smlouuou , Jňa.i vzniklých na .iunc žad,atele a

z dŮvodŮ uvedených u tet" *'miou"uc. oau"up"ni"jiea smlouvy musí být písemné a
doruČeno ŽadateÍi,.oa*"P'''i'*n;ni aote"ia prái""., ustanovení o sm.tuvni pokutě.odstouPením od 

','rouo}-'íniú oru'nou .ouhlu.u-óu.. , ..uti, ací záměru Zadatele.

čHnek IV.
Smluvní pokuta

' 

"ii"!1tliřů:T 

i}ff |; !:í"Ti :t y^, záv a3ku. ž ad,at eles tan o ven é to uto sm l o uvo uodst3tétosmňvy,,ěž;;;;á;;:,i;'jili^i;?ffi'JiffilH,T:'-1ťTi§",t'ďffi 
ť;(slovY: jedno sto tisíc r'"'"" effi',Ó'rá,u^záe:";lÚ;';"rušení 

dané povinnosti, nedojde_li ke sPlnění takové pouinnorii,žá'á^*l"ani áo ro anti"oa_e o:: og:"':ní pisemné výzvyobce Žadateli k iejrm" ,pi;;i. Íii,]uni pokuta je 
" 
iáňra. případě splatná ve lhůtě do 8

dnŮ' která PoČÍná uoz't an",' 
'aj"aur.i; p" ňi;";řň,, ke splnění povinnosti žad,atele

2



1,

2.

dle předcho zi věty tohoto ustanovení smlouvy. Úhradou smluvní pokuty není dotčen nárok

Obce na náhradu škody způsobené Žadatelem Obci.

Clánek V.
závérečná ustanovení

Neplatností jakéhokoli ustanovení této smlouvy, nebo jeho části, nebude dotčena platnost

ostatních ustanovení této smlouvy, nebo zbývajicí části tohoto ustanovení. Smluvní strany

se zavazťli takto neplatné ustanovení, popřípadě jeho neplatnou část, nahradit platným
ustanovením co do významua účelu nejbližšímu nahrazovanému ustanovenÍ.

Veškerá oznámenia jiná sdělení ve věci této smlouvy musí být učiněna písemně a doruěena
osobně nebo doporučeně poštou na adresy uvedené výše. Při doručování poštou se zásilka
odeslaná na adresu druhé smluvní strany považuje v souladu s ust. § 573 zákonač.89l20l2
Sb., občanský zákoník za doručenou třetím (3) pracovním dnem po odeslánÍ. V případě

neúspěšného doručení se zásilka považuje za doručenou třetím (3) dnem po neúspěšném
doručení. Změna adresy smluvní strany je účinná okamžikem doručení písemného

oznámení o změně druhé smluvní straně.

V případě, že v průběhu trvání této smlouvy dojde z jakéhokoliv důvodu ke změně v osobě
Židaiele, je Žadatel povinen na nového Žadatele převést tuto smlouvu a o tomto převodu

Obec písemně informovat. Pokud Žadate| nezajistí, aby jeho závazky z této smlouly přešly
na nového stavebníka, je povinen uhradit Obci smluvní pokutu ve ýši hodnoty všech
neuhrazených či nesplněných závazkiZaďate\e vyplývajících z této smlouvy ke dni změny
v osobě Žadate|e.

Smlouvu lze upravovat či zrušit dohodou pouze na základé písemného dokumentu
podepsaného smluvními stranami. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních,
z níchž každá smluvní strana obdrži po j ednom.

Tato smlouva plně nahrazuje veškerá dosavadní ústní či písemná ujednání smluvních stran,

ýkající se předmětu této smlouvy a zá|ežiíostí s ním souvisejících. Smluvní strany

potvrzují, že veškerá práva a povinnosti, které mezi sebou chtěly do budoucna upravit, jsou
touto smlouvou lryřešeny.

Níže podepsaní tímto osobně prohlašují a stvrzují svými podpisy, že smlouvu a její obsah
řádně zvážili, celý její text přečetli a pochoplli, a že ji uzavírqi po zralé úvaze o své vŮli
svobodně, bez tísně, a nikoliv za nevýhodných podmínek. Rovněž osobně prohlašují, že jim
nejsou známé žáďné skutečnosti, které by mohly tuto jimi uzavíranou smlouvu jakkoliv
zneplatnit, zmaíit jejiúčel, učinit neúčinnou vůči jakékoliv třetí osobě, či dotknout se jinak
práv třetích osob.

Obec Tuchoměřice prohlašuje, že uzavíení této smlouvy bylo projednáno a schváleno
usnesením Zastupitelstva Obce Tuchoměřice ě,91412020 najeho schůzi konané dne 13,5.

2020

a
J.

4.

5.

6,

7.



l
cl,l

8. Přílohy:

zast. staros

v Tuchoměřicích d
Jméno osoby, k

J&K Delivery Service s.r.o.
PhD. zast. Jaroslav Šiška, jednatel

J&§.n9ljr;e,r5, Sc rvice s.r.o.
u lttne,litlskii 900 / l, l' l.aha 5

rc, o o, { t l á]š31 LLLuo* 
^, 

n-1"

č. l: záměr Žadatele - projektová dokumentace schválená usnesením
ZastuPitelstva Obce Tuchoměřice č. I0/4/2020, na jeho schůzi konané dne ] 3.5.
2020

č. 2: Text Darovací smlouvy

V Tuchoměřicích dne 19.5,2020 V Tuchoměřicích dne 19,5,2020

obec Tuchoměřice

b.

Po_dle_ověřovací knihy Obecního úřadu Tuchoměřice
poř.č.legalizace 169/2020 vlastnoručně podepsal/a
PAVEL CiHLÁŘ I -'-r'-

datum a místo narození 08.12.1975,Praha 4
(adresa místa trvalého pobytu)
adresa místa pobytu Na stráni 443o Tuchoměřice
druh a č. dokladu, nazákladěkterého Uyty 4iStěny osobní údajeoP 207471144

Pod|e ověřovací knihy Obecního úřadu Tuchoměřice
poř. č. legal iza ce 1_68/2020 vlastnoručně podepsa|/a
JAROSLAV ŠlŠxa
datum a místo narození 14.05.1985,Praha 4
(adresa místa trvalého pobytu)
adresa místa pobytu Pejevové 3133128,Praha 4
druh a č, dokladu, nazáktadě kterého by|y zjištěny osobní úd
oP 20813629l
v Tuchoměřicích
Jméno osoby, l(a} @slava Masopus,

=-"\
Y (.-

,-2
I(a): lar@ry. Masopustová

-a<_

4



Název:

zhotovitel:

lnvestor:
Vypracoval:
Datum:

Novostavba logistického centra Kněžívka
k.ú.[771 350] Kněživka, parc.č. 8617 4

REPA-Rekonstrukce/Památky s. ro.
Sgmanského 580/6, 104 00 Praha.l0 - Uhříněves
lC: 62579576, Čxnlr 0013332, 0006692
J&K Delivery Service s. r.o. , Chmelařská 900/1 , Jinonice, .1 58 oo Praha 5
[q,!.avlO Kazda a lng. KarelČechlovský
09l2019

B. souHRNNÁTEcHNlcM zpnÁvn

Stránka 1 z 14



B.1. popls úztuisTAvBy

a) charakteristika územi a stavebniho pozemku, zastavěné útemí a nezastavěné územi, soulad

navrhované 
"iá"nv = "ňarakterem 

územi, dosavadnivyužití a zastavěnost územi,

Jedná se o území v obci Tuchoměřice, k.ú,: Kněživka. Uzemíje určeno výstavbu občanského vybavení, Dle

územního plánu se stavna ňá"na.i v oolasti oVi tóoensré vyb-avení) a oVZ (obČanskévybavené v zóně jih),

Druh stavebnino pozemřu 1á v ioueasné době brná půda, je využívám jako zemědělská půda, Stavební

pozemek není zastavněn, úžemí kolem parcel je v souéasné áobě využíváno jako parkoviště Go parking a v

iokalitě se nacházi centrum Seat car point servis,

b) údale o souladu stavby s územně, plánovaci_dokumentaci, s cíti s úkolY Územního Plánováni,

včetně informace o vyóáni územně plánováni dokumentaci.

území je urěeno výstavbu občanského vybavení. Dle územního plánu se stavba nacházi v oblasti oV1

(občnské vybavení) ,óiz(občanské vyoávlne v zóně jih). Stavební záměr je v souladu s územním plánem

obca Tuchoměřice.

c) lnformace o vydaných rozhodnutich o povolení výjimky z obecnách požadavků na využití

územi.

v současné době nejsou vydány žádnévýjimmy a nejsou podáni ani žádné žádosti o povolení výjimky,

d) lnfromace o tom, zda a v jakých částech dokumentace jsou zohledněny podminky závazných

stanovisek dotčených orgánů.

V současné době nejsou zapracovány podmínky závaznýchstanovisek doteČených orgánŮ, PodmínkY budou

zapracovány po onoi}Lnivšecn zaváznycn staňovisek dotčencýh orgánů.

e) výčet a závéry provedených průzkumů a rozborů _ geologický průzkum, hydrogeolický
' 

pruzrum, stavébně historický průzkum a pod,,

Na pozemku byl provedeny průzkumné práce pro stanovení:

1. geologických poměrů
2. [rzikáině-mechanických vlastností základové půdy

3. hydrogeologických poměrů
4. radonového indexu pozemku

Zprávaoprovedenýchprůzkumemjesamostanoučástíprojektovédokumentace.

f) Ochrana územi podle jiných právních předpisů,

V rámci řízení bude oznámem zámér na Archeologický ústav Akademie věd čR, pozemek není veden

seznamu oblastí Natura 2000.

g)Polohavzhledemkzáplavovémuúzemi,poddolovanémuúzemiapod.

Dotčený pozemek se nenachází v záplavoném území. Nenachází se v poddolovaném územé a ani v jeho

blízkosti.

h) vliv stavby na okolnistavby a pozemky, ochrana okoli, vliv stavby na odtokové poměry v územi

stavba nebude mít vliv na okolní zástavbu a pozemky. stavbou nedojde ke změnám

stávaj ících odtokových poměrů.

Stránka 2 z 14



I

i) Požadavky na asanace, demilice, káceni dřevin

Při výstavbě je nutné dodržovat veškerá nařízení vyplývající z ochrany životního prostředí.
Při provádění stavby je třeba respektovat příslušné platné oborové normy a české te_chnické normy:

ČsN as 9061 - ochrana stromů, porostů a ploch pro vegetaci při stavebních činnostech, ČSru ae 9041 -

Technologicko - biologická zabezpečovací opatření a dále jsou to předpisy o bezpečnosti práce a další
předpisy související s ochranou životního prostředí.

Při realizaci budou zajištěna opatření na ochranu zachovávaných dřevin, nacházejících se ve
vzdálenosti od stavby, v níž může dojít k jejich dotčení, s přihlédnutím k ČSN aS 9061 - Technologie
vegetačních úprav v krajině - Ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích, zejména k
bodům 4.6 (ochrana stromů před mechanickým poškozením) , 4.10 (ochrana kořenového prostoru při

výkopech).

j) Požadavky na maximálni zábory zemědělského půdniho fondu nebo pozemků určených k
pIněni funkce lesa (dočasné/trvalé)

Stavbounedocházíkvynětípůdyzpozemkůurčenýchkplněnífunkcelesa,aledojdekvynětízZPF.Vrámci
územního rozhodnutí bude podána žádost o povolení k vynětí ze ZPF,

V rámci stavby dojde k dočasnému záboru zemědělské půdy pro umístění skrývku ornice, která bude využita
pro čisté terénní úpravy.

k) Územně technické podmínky - zejména možnost napojeni na stávajici dopravní a technickou
infrastruktu ru, možnost bezbariérového přístu pu k navrhované stavbě

Novostavba bude napojena na nový vjezd připojený na místní komunikaci. V současné době probíhá stavební
řízení na akci "Rozšíření páteřní komunikace ul. Ke Kopanině - Tuchoměřice". Není součástí této dokumentace,
zajišťuje jiný zhotovitel.
Přípoj ky techn ické infrastruktury:

1. Elektro přípojka - bude navržena nová přípojka, bude ukončená v pilířku na hranici parcely.
2. Voda - objekt bude zásobován ze vodovodního řadu, bude navržena nová přípojka.
3. Splašková kanalizace - bude na veřejný kanalizační řad, bude navržena nová přípojka.

Dešťová kanalizace - voda ze střechy administrativní a servisní části bude svedena do retenční nádrže s
bezpečnostním přepadem do povrchového drénu. Tyto vody budou zpětně využivány pro splachování toilet
a závlahu. Dešt'ové vody ze střechy skaldovací haly bodou svedeny rygolem do povrchovho vsakovacího
tělesa.

Bezbariérové připojení objektu je možné, ale neuvažuje se.

l) věcné a časové vazby stavby, podmiňujicí, vyvolané, souvisejíci investice

Projektantovi nejsou v době zpracováni PD známy žádné věcné a časové vazby, podmiňující, vyvolané,
související investice stavbou vyvolané.

m) Seznam pozemků podle katastru nemovitostí, na ktených se stavba unist'uje

Druhy a parc. čísla dotčených pozemků podle katastru nemovitostí, k.ú. Kněžívka
par.č. výměra m2 druh vlastník, LV

86/74 8579 orná půda

Sousední:
par.č. výměra m2 druh

LV 757

vlastník, LV

86/77 8579 orná půda LV 758
86184 319 ostatní plocha LV 726
86/89 577 orná půda LV 726

86/7L5 15 orná půda LV 726
475 ].4083 ostatníplocha LV 4t6

Stránka 3 z 14



LW57 Hawryluk Jaroslav, č. p. 22,26231, Bohostice
Keslová Jana, Kremličkova987/4, Krč, ],4000 Praha 4

LV758

Lv726
LV416

Stahl - stěhovací služba, spol. s r.o., Vrážská 240/22, Radotín, 15300 Praha 5

GO asset a.s., Sokolovská 394/17 , Karlín, 18600 Praha 8

Středočeský kraj, Zborovská81,/1,L, Smíchov, 15000 Praha 5

n) Seznam pozemků podle katastru nemovitostí, na ktených vznikne ochranné nebo
bezpečnostni pásmo

Žaana ochranná a ani bezpečnsotní pásma na okolních pozemních nevzniknou.

B.2. cELKoVÝ PoPIs sTAvBY
B.2.I. Základní charakteristika stavby a jejího uživini

a) Nová stavba nebo změna dokončené stavby: u změny stavby údaje ojejich sooučasném stavu,
závéry stavebně technického, přípandě stavebně historického průzkumu a výsledky statického
posouzeni nosných konstrukcí

Jendá se o novou stavbu. Byly provedeny pouze průzkumy pozemku a to geotechnický, hydrogeologický a
radonový.

b) Účel užívání stavby

Jedná se sídlo společnosti stavebníka. Jedná se o administrativní budovu se servisní halou a skladovací halou.
Servis budou sloužit pro servisování nákladních automobilů.

c) Trvala nebo dočasná stavba

Jedná se o stavbu trvalou.

d) lnformace o vydaných rozhodnutich o povotení výjimky z technických požadavků na stavby a
tec h n ic kých požad avků za bezpečuj íc íc h bezbe rié rové úžlv áni stavby.

V současné době nejsou vydány žádné výjimky z technických požadavků na stavby a technických požadavků
zabezpečuj ících bezberiérové úžívání stavby.

e) lnformace o tom, zda a v jakých částech dokumentace jsou zohledněny podminky závazných
stanovisek dotčených orgánů

V současné době probíhá prolednávání záméru u dotčených orgánů.

f) Ochrana stavby podIe jinách prváních předpisů

V rámci řízení bude oznámem záměr na Archeologický ústav Akademie vea ČR. Pozemek není veden
seznamu oblastí Natura 2000.

g) Navrhované parametry stavby - zastavěná plocha, obestavěný proctor, užitná plocha a
předpokládané kapacity provozu a výroby, počet funkčních jednotek a jejich veIikosti apod.,

Zastavěná plocha objektu 01,,. 394m2
Zastavěná plocha objektu 02... 200m2

obestavěšný prostor objektu 0]. .., 1985,86m3
obestavěšný prostor objektu 02 ... ].].06,64m3

Stránka 4 z 14



Užitná plocha objektu 01- ...489,52m2
Užitná plocha objektu 02 ... ],95,5m2

Kapacity provozu:
Provoz administrativy ... max. 8 osob (vč. skladníků)
Provoz servisu ... max, 4 osob

h) základní bilance stavby (potřeby a spotřeby médií a hmot, hospodaření s dešt'ovou vodou,
celkové Produkované mnoŽství a druhy odpadů a emisí, třída energetické nároěnosti, apod.)

Bilance potřeby vody (bitance splaškových vod)

Bilance potřeby vody ( bilance splaškových vod )

Výchozí úclaje

Administrativní část
servisní část

B osob
5 osob

Denrrí potřeba vody
Arltllittistrativníčást Bx49,3l/os/den
Serrlisr-rí část 5 x 120 |/os/den
Celkem

Maximální denní potřeba vody
Qmax = 994,4 x 1,29 = 1 282,8 llden

Maximální hodinová spotřeba vody
Qh = 1 282,8 x 2,3/24 = 122,9 l/hod

Roční potřeba vody
248,6 m3/rok

Dešt'ová kanalizace

394,4l/den
600 l/den

994,4llden = 0,9944 m3/den

DeŠt'ové vody budou vedeny pod úrovní terénu, vnezámrzné hloubce ve spádu min.1% kanalizačním
Plastovým Potrubím PVC DN125-150 do plastové dvouplášt'ové jímky (k obetonování)objemu 15m3, osazené v
trase leŽaté deŠt'ové kanalizace pod terénem zahrady, Při objednáváníjímky deštbvýcň vod je třeba předem
výrobci uvést pozice a DN přitokového a přepadového kanalizačniho potrubí iviz. výkresová
dokumentace), aby je tam dle těchto specifikací osadil. Nátok dešt'ových vod musí být pioveoeň tak, aby
nedocházelo ke zviřování případných sedimentů na dně (potrubí dovést až ke dnu a zakončit obloukem ze dvoú
kolen 87"). V trase deŠt'ové kanalizace pod terénem parcely objektu bude, před napojením plastové akumulační
jímkY deŠt'ových vod, provedena podzemní filtrační šachta S6O0mm s teleskopem a filtračním košem 0,35mm. V
jímce deŠt'ových vod bude provedeno sání domácí vodárny RWS ESSENT|AL pro hospodaření s dešťovou a
nedešt'ovou vodou s přerušovací nádrží v objektu RD.

Z jimky deŠt'ových vod bude proveden bezpečnostní přepad 2xPVC DN150, kteryi bude zaústěn do
povrchového vsakovacÍho prŮlehu vsakovací plochy 101,5m2 (7,0x14,5m). V jímce dešt,ových vod bude dále
osazeno Ponorné Čerpadlo napojené na hladinová čidla a v případě přeplnění jímky bude dešt'ové vody
přečerpávat do povrchového vsakovacího průlehu nezávazné na vnějším počasí.

Vzhledem k tomu, že dle hydrogeologického posudku vsakování podzemním vsakovacím
objektem se nedoPoruČuje byla navržena likvidace dešťových vod vsakem v prostoru parcely investora
Pomocí povrchového vsakovacího průlehu. Povrchové vsakování se nejvíce přibližuje pňrozenému
vsakování sráŽkových povrchových vod. Na travnatých plochách probíhá povrchové vsakování přes
vegetaČní Pokryv pŮdy. Výhodou povrchového vsakovacíh o zařizeníje snadná obnova filtrační vrstvy a
snadné odstraňování splavenin. U povrcho""Trnil?vacího zařízení se část znečištění zachycujó a



3lent. odbouráv.á ve vrchní vrstvě pudního horizontu.v povrchovém vsakovacím .zařízení dolciazí k..předčištění srážkových povrchových vodPrusakem Přes vrchní vrstvu a;;1;11!::!;rÉ9;tlční,vrstvu), která je vhodná pro zachvceníuhlovodíkÚ, organických stoueenin, kovů, nerozpusinýin sloučenin ťó"e,, niu,bich a jemných nečištot zPříPustných a Podmineene pripuŠinych srázk;;ř;h'"Óour.nouýlh ;;,'ořťor" při vsakování přes
igi?HlXt:"Jiij,Xi1l,,:'lH.lHffi 

, 

jJJť*;::ť;t*JÉ[".!ff tvévýměně.áJ.J,p.
Povrchové vsakovacíh o zařízení ouoě oňraňieá.",99rrislou nepropustnou podezdívkou. Tatoúprava zabráni odtoku srazr<óve voái n. por"rek sousední nemovitosti.SnÍŽení terénu v Průlehu, ttenY náma iil;;-r;lřř'.tron,"-poriJ;.ou na pozemku k dispozicidostateČně velké travnaté Ptocný, 'á oYt maximatne ádó ,r. povrchove vsátovanije vhodné doplnitoPtimální skladbou Podloží v záúistosti'n, g;logi.iřJňpoměrech po.ěrŘu. pod přibližně .10O 

mmvYsokou vrstvu ornice, uložit geotextitii a poj,gáoĚ"iirii'ái".pon roo ,ii, ,v.o;ou vrstvu štěrkopísku.
vhodné složení půdních vrstev určených pro ptošné vsakování srážkových vod:

;d[fii,ř:ff'3ff'"'§H,.ffi[X'.",§.organickými látkami (humusem), s významným zastoupením

,"%".il,]§iHJ[i[l:íili!ťiŤ;;;rc:l:,iffi?Tri:dních organismů a s menšíhustotou kořenů,
- sPodní PŮdní vrstva, tvořená Úotsináu nezvětralóu nbno ,aro zvětralou horninou, je téměř bez půdníchorganismů a rostlinných kořenů a zpravidla o"i"rg;ňřili.n rat"r

- Jakost sráŽkových PovrchovÝc| 
Yoo 

zasakovaných n3 zl,m_ovém pozemku patří dle odst, 5.1.2
:.:}-'.'fr:L'.í;.fr"Sůrie "s'áJřóíj'povrchove uoJv'pojmineéno piipu;řřl' jedná se o povrchový

;rri?#ilu"ých 
Ploch, luk a kulturní krajiny s možným odtokem srážkových vod do odvodňovacích

- střech o redukované odvodňované ploše.Á,"o> 655 mz(viz6.2.2);- teras v obytných částech a jim poáJOných ploch;- 
- "'- \-.-

- komunikací pro pěší a cykliŠty;
- vlezdú do individuálních garáií a příjezdů k rodinným domům a stavbám pro individuální rekreaci.

3& ?:"'"nového 
vsakovacího zařízení budou odvedeny pouze přípustné dešt,ové vody dle čsru zs

vsakovací plocha povrchového vsakovac ího zařízenibyla stanovena dle vztahu :

Avsak= (0,1 až 0,3) .Á,uo
kde je
A,eo-redukovaný půdorysný průmět odvodňované plochy, v m2(viz6.2.2 čsN 75 9o1o}
íTlii. Avsar= 655 x 0,15 = 98,25 m2

:Ji-Juť.*ffiXjJffiil§tifi;:š Ít: 
navržený povrchový vsakovací drén o rozměrech 14,5 x7m, tj o

a odst. 5.í.3.í TNV 75 9O11 - Volba technického řešení:
povrchové vsakování dešťových vod je navrženo přes souvislou zatravněnou humusovouvrstvu, a to decentrálnív průlehu ts.l,eoairŠJř='ř;. řn'to|způsob_le vhodný pro odstraňovánívšechtYPických druhŮ zneČiŠtění oosáienlicn v přípusíný.ň 

" řoo"rinečně přípustňých srážkových vodách.Povrchový vsakovací oren ouoe-o;;;; ve vzdáleňosti njin. im od hranice parcely domu.
5<AredlAvsakš15

5 < 655 m2t1O1,5 m2 s í5

5<6.4š15

Stránka 6 z 14



Množství vvužltelné srážkové vodv

Q = (j 
* P * fs * ff) / 1000

Q - množství zachycené srážkové vody (m3/rok)
j - množství srážek (mm/rok)

P - využitelná plocha střechy (m2)

fs - koeficient odtoku střechy (-)

ft - koeficient účinnosti filtru mechanických nečistot (-)

Q = ((650 *420 * 0,2)+ (650 * 235 * 0,8) * 0,9) / í000 = 159,12m3lrok

obiem iímkv dešt'ovÝch vod dle spotřebv

Vv = (n , So. R. z) / 1000

vv - objem nádže dle spotřeby vody (ms)
n - počet obyvatel v domácnosti (-)

Sa - celková spotřeba veškeré vody na jednoho obyvatele a den (l)
R - koeficient využití srážkové vody (-)
z - koeficient optimální velikosti (-)

Y, = (12 " 160 * 0,5 " 20) / 1000 = 19,2 m3

obiem iímkv dešt'ovÝch vod dle množstvívvužiteIné srážkové vodv

Vp=(Ql365|,z

Vp - objem nádže dle množství využitelné srážkové vody (m3)

Q - množství odvedené srážkové vody (m3/rok)
z - koeficient optimální velikosti (-)

Vp = (í59,12 / 365) * 20 = 8,7 m3

Pro řešený objekt byla navržena plastová dvouplášt'ová jímka (provedení s obetonováním) dešt'ových
vod objemu 15m3.

Bilance dešt'ových vod

Výchozí údaje

Celková plocha střechy objektu: 655 m2

Qd = q x yx S = 0,0170 x 1 x 655 = 10,74 l/s

Výpočtový průtok spotřeby vody dle Čstl zs 5455 a Čsru eru 806-3

Qo = í E (Q2ni* n,) = í,1 l/s = 3,96 m3/hod

Qo - Výpočtový průtok
Qn- Jmenovitý výtok jednotlivými druhy výtokových armatur azařízeni
n - Počet výtokových armatur stejného druhu

Uložení potrubí a zemní práce

Bilance spotřebv plynu

1x Plynový závěsný kondenzační kotel 65 kW 7,0 m3/hod
5x Plvnová topné iednotka Robur G60 5x 7,3 = 36,5 m3/hod
Celkem
Gelkem za rok

43,5 m3/hod
71 775 m3/rok

Stránka 7 z 14



produkce odpadů

Provozem objektu bude vznikat běžný komunální odpad,

Třída enerqetické náročnosti

viz průkaz energetické náročnosti_bude zpracován v da|ším stupni pD.

i) Základní předpoklady výstavby - časové údaje o reaizaci stavby, členění na etapy,

Před pokláda ný začátek výstavby 09 l 2020, dokončen í 09 l 2021,

Etapizace výstavby bude zpracována v dalším stupni PD.

j) Orientační náklady stavby.

Předběžné orientační náklady stavby 28 500 000Kč vč. DPH.

B.2.2. Celkové urbanistické a architektonické řešení

Projekt je členěn na dva objekty.

První objekt se skladá ze dvou částí. Prvníje část administrativní, která pravidelný, skoro, Čtvercový pŮdorysný

tvar a jezakončena plochou střechou o sklonu 1', Střešní rovina je ze trřístran ohraniČena atikou a na straně

čtvrté je umístěn žla'b pro odvod dešt'ových vod. Druhá část je část servisu, která má Pravidelný obdelníkový

půdorysný tvar. Tato část je zakončena pultovou plochou střechou o sklonu 4".

Druhý objek je objekt skladovací haly. Hala má pravidelný obdelníkový pŮdorysný tvar. Tato Část je zakonČena

sedlovou střechou o sklonu 15".

Oba objekty jsou koncipovány v severní a střední části pozemku,

B.2.3. Dispoziční, technologické a provozní řešení

Projekt je členěn na dva objekty + objekty přípojek

První objekt se skladá ze dvou částí. V první části se nachází administrativní Část. V přízemí se nachazí hlavní

vstup dó budovy, na který navazuje hlavní komunikační koridor. V prvním nadzemní PodlaŽÍ se nacházÍ

technické zázemí objektu, je zde umístěna technická místnost, kde bude umístěn kondenzaČní kotel se

zásobníkem na TUV a rekuperační jednotka, která bude zajišťovat větrání v PobYtových místnostech a

sociálních zařizení.V přízemí se dále nacházejí sklady, kancelář pro skladnídy azázemí pro zaměstnance. V
druhém nadzemním podlaží se nacházejí kancéláře a Št<laOy, malý kuchyňský kout a sociálnÍ zařízenÍ. V druhé

části se nachází servisní hala se dvěma sklady. Servisní hala bude vytáPěna lokálními PlYnovými toPidlY

umístěnýmiv hale.

Druhý objekt je skladovací hala, která má pouze jeden prostor a není vytápěna.

B.2.4. Bezbariérové užívání stavby

Bezbariérové uživání stavby se neuvažuje.

Stránka 8 z 14



B,2.5. Bezpečnost při uživáni stavby

Stavba je navržena v souladu se všeobecnými bezpečnostními předpisy.

B.2.6. Základní technický popis

Stavba administrativní části je navržena jako stěnový system s obvodovými nosnými stěnami a jednou vnitřní
podélnou nosnou stěnou. Stěny a stropní konstrucke je navržena ze systému Ytong, stěny v prvním nadzemním
podlažíjsou navrženy ztvárnic Ytong static tl,300mm a ve druhám nadzemním podlaží z tvárnic Ytong Universal
t|.300mm. Obvodové stěny jsou ze strany exteriéru zatepleny KZS t.120mm. Stropní konstrukce nad 1.NP je
navržena ze systému stropním dílců ytong. Střešní konstrukce bude provedena dřevěná fošnosná se záklopem
z Cetris desek. Tato část bude založena na plošných základových konstrukcích, základových pasech.
Střecha bude opatřena skaldbou zelené střechy Urbanscape od Knauf lnslutaion.

část servisní haly bude navržena jako ocelový skelet s příhladovými střešními pultovými nosníky. Opláštění haly
bude provedeno pomocí stěnových a střešních sendvočových zateplených panelŮ Kingspan. Tato část bude
založena na plošných základových konstrukcích, základových patkách,
Střecha bude opatřena skaldbou zelené střechy Urbanscape od Knauf lnslutaion.

Skladovací hala bude navržena jako ocelový skelet s příhladovými střešními sedlovými nosníky. Opláštění haly
bude provedeno pomocí stěnových a střešních nezateplencýh panelů. Tato hala bude založena na plošných
základových konstrukcích, základových patkách.

B,2,7. Základní popis technických a technoIogických zažizeni

Zásady řešení zařízením potřeby a spotřeby rozhodujících médií.

1) Zásobování vodou:
objekt č.1 bude napojen pomocí nové vodovodní přípojky na veřejný vodovodní řad. Dešt'ové vody budou
využivání pro případnou závlahu zeleně a splachování toilet.

2) Napojení na veřejnou kanalizace:
Objekt č. 1 bude napojen pomocí nové kanalizační přípojky na veřejný kanalizační řad.

3) Zásobování el.energií:
Objekt č.1 a2 budou napojeny na síť el,energie napojeny pomocí nové přípojky, která bude ukončena na
hranici pozemku v pilířku elektro plyn.

4) Zásobování objektů plynem:
Objekt č,1 bude zásobování plyn pro vytápění pomocí nové plynovodní přípojky, která bude ukončena na
hranici pozemku v pilířku elektro plyn.

Zařízeni pro potřebu a spotřebu rozhodujícíh médií:

Administrativní část bude vytápěna pomocí plnového kondezačního kotle a soustavy ústředního vytápění s
deskovými radiátory. Ohřev TUV bude probíhat ve stacionárním nepřímotopném zásobníku. Servisní hala bude
vytápěna lokálními plynovými topidly. Skladovací hala bude nevytápěna.

B.2.8. Zásady požárně bezpečnostního řešení

Řešeno v samostatné zprávé.

B,2.9. Úspora energie a tepelná ochrana

a) kritéria tepelně technického hodnocení
Energetický štítek stavby bude zpracován v dalším stupni PD

b) energetická náročnost stavby
Energetický štítek stavby bude zpracován v dalším stupni PD

Stránka 9 z 14



c) posouzení alternativních zdrojů energií
V objektu nebude alternativní zdroj.

B.2.1O hygienické požadavky na stavby, požadavky na pracovni a
komunálňí prostředí (zásady řešení parametrŮ stavby: větránÍ,
vytápění, osvětleni, zásobování vodou, odpadů apod. a dále zásady
řešení vlivu stavby na okolí: vibrace, hluk, prašnost apod.)

Vytápění
Áoministrativní část bude vytápěna pomocí p|nového kondezačního kotle a soustavY Ústředního vYtáPění s

deskovými radiátory. ohřev ŤUV bude probíhat ve stacionárním nepřímotopném zásobníku. Servisní hala bude

vytápěna lokálními plynovými topidly. Skladovací hala bude nevytápěna.

Větrání
Větrání bude zajištěno pomocí rekuperačníjednotky kvůli hluku z letecké dopravy.

osvětlení
osvětlení bude přirozené okny, ze zkušeností je zřejmé, že velikost oken je dostateČná. Umělé osvětlení s
intenzitou danou pro bezpečné využití navrhovaných prostor, což bude '100 - 600 lx.

Ochrana proti hluku
Navrhovan'é objekty svým charakterem nebude mít negativní vliv na své okolí z hlediska ochranY Proti hluku ani

vibracím, Cnraňene próstory uvnitř objektu jsou odizolovány obvodovým pláŠtěm a okennÍmi konstrukcemi, které

splňují požadavky na vzdúchovou neprůzvučnost. Ochrana proti kročejovému hluku je navrŽená izolace v

rbnstiuŘci podlaňy. objekt administrativy bude osazen výplněmi fasádních otvorŮ se zlepŠenými akustickými

vlastnostmi.

Nakládání s odpady
Komunálníodpad bude skladován a pravidelně odvážen.

Dešt'ové vody
Dešt'ové vody budou svedeny do retenční nádrže s bezpečnostním přepadem do vsakovacÍho tělesa na
pozemku investora.

zásobování vodou
objekty budou v konečné ťázizásobován vodou z obecního řadu pomocí nové vodovodní přípojky.

Zásobování energiemi:
Zásobování elektrickou energii

objekt č.1 a 2 budou napojeny na síť el.energie napojeny pomocí nové přípojky, která bude ukonČena na

hranici pozemku v pilířku elektro plyn.

Zásobování plynem
objekt č..1 budě z-ásobování plyn pro vytápění pomocí nové plynovodní přípojky, která bude ukonČena na hranici

pozemku v pilířku elektro plyn.

Řešení dopravy
příjezdna pbzemét< bude zajištěn pomocí nového vjezdu. V současné době probíhá stavební řízení o Povolení
,,RÓzšíření'páteřní komunikáce ul. Ke Kopanině -Tuchoměřice". Není součástítéto dokumentace, zajiŠt'uje

jiný zhotovitel.

8.2.11 ochrana stavby před negativními účinky vnějŠÍho prostředí

a) ochrana před pronikáním radonu z podloží
Stránka 10 z 14



"; 'oz3mku 
byl pro'ecenc radonovy pruzkum pozemku. Na pozemku byl stanoven nízky radonový^3eX Pozemku, Neni tedY zaPotřebí používat nyOroizolacis-odolnosti piáii pion"ikání radonu zpdoloží.

b). ochrana před bludnými proudy
Bludné proudy se nepřeáp okládají'

c) ochrana před technickou seismicitou
Technická seizmicita se nepředpokládá.

d) ochrana před htukem
uvažujeme se ochrana před hlukem z letecké dopravy. Budou osazena okna s lepšími akustickýmivlatsnosti a větrání bude zajišt'ovat ret<uperační jednotka.

e) proti povod ňová opatřen í
Objekt není v záplavovém území

f) ochrana před ostatnimi yčinky - vliv.em poddotování, výskyt metanuOstatní účinky se v dané lokalitě nevyst<ytúil.

B.3 PŘIPOJENÍ NA TECHNICKOU INFRASTRUKTURU

Q rypojovací místa technické infrastruktury
objekt So-01 bude napojen na el. .it., prvnouód, vodovod a kanalizační řad.Objekt S0_02 bude napojen na el. síť.' '

b)_ trřinoiovací rozměry, výkonové kapacity
Budou navrženy ote pozáoaúků správců .iti a in?ormace jsou uvedeny v projektech přípojek.

B.4 DoPRAVNÍ ŘešenrÍ

a) popis dopravního řešení
pozemek je přímo napojen na dopravní infrastrukturu v katastrálním územiTuchoměřice.
b) napojení území na stávající dopravní infrastrukturuV ÚzemÍje stávajÍcí doPravní intrastru't<tuia , na nížie pozemer napojen. Vjezd na pozemky bude provedennový dle dokumentace, která v soueasně áone proónaii;i;";;;;," řízemím ,,Rozšiření páteřní komunikaceul, Ke Kopanině - Tuchomerice". Ňeňi.ouea.ti ieto Jo[ur"ňiJce, zaiist,uje jiný zhotovitel.

c) doprava v ktidu
Výpočet potřeby odstavných a parkovacích stání je stanoven dle ČsN 7361 10:1 

i§fl!ilí'J§: i6Y1 ?x,,:|i"^ortí: 
ředitólstvi ÓÓJ.iru . rstanil 35-m2 kanc plochy

2. Služby (opravna) .... 1stáníi 3zaměstnance, tedy 4zaměstanci .... 2stání9 Služby (servis) ... 0,25 stání/ Spracovni stání ... 2stání4. Výroba, sklady, výstaviště - sruáJ: 1stání / 4 zaměstnance ... 1stání

;.:f"'áii;3::i1l",.:Štani 
ru, po.ámru staveunir<á j" áá.irt"ene vetŘá zpěvněná plocha pro

d) pěší a cyktistické stezky
Nejsou.

g.s ŘršENí 
'EGETA.E 

A souvlsEJícícH TERÉnícn úpnnv
a) terénní úpravy
Objekt nevyžad uje žádné souvisej ící terén n í úpravy.

b) použité vegetační prvky
Stránka 11 z 14

---



Okolí objektů bude po dokončení osázeno okrasnými dřevinami.

c) biotech nická opatření
Nebudou využita.

8.6 PoPIs vLryŮ STAVBY NA ŽIVoTNÍ PRosrŘroÍ A JEHo oCHRANA

a) vliv stavby na životní prostředí - ovzduší, hluk, voda, odpady a půda
Objekt nebude mít negativní vliv na ovzduší, nebude okolí zatěžovat hlukem, nebude mít negativní vliv
na vodní zdroje. Objekt bude produkovat pouze komunální odpad, se kteným bude zacházeno v souladu
se zákonem o odpadech.

V průběhu výstavby je možné předpokládat vznik následujících odpadů:

Název odpadu Katalogové číslo Kategorie

Beton
Cih]y
Tašky a keramické výrobky
Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihe], iašek ..,,
newedené pod číslem 17 01 06
Dřevo
Sklo
železo a ocel
Kabely neuvedené pod 17 04 10
Zemina a kamení newedené pod číslem 17 05 03
Stavební materiály na biizi sádry neuvedené
pod číslem 17 08 0l
§měsné stavební a demoliční odpady ...,"

neuvedeé pod čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

1701 01
17 01 02
17 01 03
17ffia7

17 02 01
17 02 02
17 04 05
17CI411
17 05 04
17 08 02

17 09 04

o
o
o
O

o
O
O
o
O
o

O

Tyto odpady budou vznikat hlavně v průběhu stavby a při dokončovacích pracech, apod. Stavebnífirma
provádějící stavební práce bude s odpady vzniklými přitěchto pracích nakládat v rámci svého programu
odpadového hospodářství (pokud jej má zpracován) a souhlasu k nakládání s nebezpečnými odpady.
Nakládání bude zajištěno prostřednictvím oprávněné osoby. Na staveništi budou odpady ukládány
utříděně.

Odpady nebudou na staveništi spalovány, zahrabovány apod. Pouze výkopová zemina a hlušina bude
využita v místě pro urovnáníterénu,

b) vliv stavby na přírodu a krajinu (ochrana dřevin, ochrana památných stromů,ochrana rostlin
a živočichů apod. zachování ekologických funkcí a vazeb v krajině
Při stavbě ani po dokončení stavby nebude mít objekt negativní ekologický dopad na krajinu. Na
pozemku se nenacházejí památné stromy ani dřeviny.

c) vliv stavby na soustavu chráněných území Natura 2000
Stavba nebude mít vliv na soustavu chráněných území Natura 2000,

d) návrh zohlednění podmínek ze závěru zjišťovacího řízení nebo ElA
Stanovisku ElA a ani zjišt'ovací zřízení stavba nepodléhá,

e) navrhovaná ochranná a bezpečnostní pásma, rozsah omezení a podmínky ochrany podle
jiných právních předpisů
Nejsou navrhována žádná ochranná ani bezpečnostní pásma.

B.7 oCHRANA oBWATELSWA

Stránka 12 z ],4



splnění základních požadavků z hlediska plnění úkolů ochrany obyvatelstva.
TYP stavby nevyžaduje splněnízákladních požadavků z hlediska §lneni úkolů ochrany obyvatelstva.

B.8 ásADy oRGANIzAcr yýsrnvay
a) potřeby a spotřeby rozhodujících médií a hmot, jejich zajištění
Budou stanovany v dalším stupni projektové dokumentaóe

b) odvodnění staven iště
Není nutné.

c) napojení staveniště na stávající technickou infrastrukturu
StaveniŠtě je bude napojeno na stávající dopravní infrastrukturu a nově vybudované přípojky (voda,
kanalizace a elektro),

!) vliv provádění stavby na okolní stavby a pozemky
Tento vliv bude minimalizován a při rozsahu plánované Štavby se nepředpokládá.

e) ochrana okolí staveniŠtě a poŽadavky na související asanace, demolice, kácení dřevin
Ochrana okolí stavenlŠtě bude řešena především v době, kdy budou prováděny hiučné práce a to jejich
prováděním mezi 7:00 a 16:00.

f) maximální zábory staveniště (dočasné, trualé)
Zábor staveniště na veřejném prostranství nebude žádný.

g) maximální produkovaná množství a druhy odpadů a emisí přivýstavbě, jejich tikvidace
Produkované mnoŽství odpadŮ při výstavbě bude minimální, jedná se o obalový materiál stavebního
materiálu a zbytkový materiál. Likvidován bude odvozem na iízenou skládku.

h) bilance zemních prací, požadavky na přísun nebo deponie zemin
Ornice bude pouŽita při sadových úpravách na pozemku investora. Přebytek ornice a výkopku budou
odvezeny na dopenie či skládku.

i) ochrana životního prostředí při výstavbě
Při Provádění stavebních pracíje nutno dbát na ochranu proti hluku, vibracím a prašnost. Na základě
Posouzení hluku ze stavební Činnosti doloženého ve výše uvedené studii budou stánovena protihluková
oPatření k zabezpeČení poŽadovaných hladin hluku dle Nařízení vlády č.502/2ooo Sb.
Zhotovitel stavebních pracíje povinen používat především stroje a móchanismy v dobrém technickém
stavu a jejichŽ hluČnost nepřekraČuje hodnoty stanovené v technickém osvědčení. Při provozu hlučných
strojŮ v místech, kde vzdálenost umístěného zdroje od okolní zástavby nesnižuje hluk na nodn'oty
stanovené hygienickými předpisy, je nutno zabezpečit ochranu pasivní (kryty, akustúké zástěny apoo.ý.
Budou PouŽity kompresory na elektrickou energii umístěné v případě pótr'eóv v buňkách neno 1inycn 

'

vhodných zástěnách.
Při stavební Činnosti musízhotovitel dodržovat povolené hladiny hluku pro dané období, hladiny hluku
ze stavební činnosti jsou následující:
v době od 06.00 do 07.00 55 dB
v době od 07,00 do 21.00 65 dB
v době od 21.00 do 22.00 55 dB
v době od 22.00 do 06.00 45 dB,
měřeno 2 m před obytnými a ostatními chráněnými objekty.

j) zásadY bezPeČnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, posouzení koordinátora
bezpečnosti ochrany zdraví při práci podte právních předpisů
Navrhovaný druh stavby svým rozsahem nevyžaduje koordinátora bezpečnosti práce.

k) úpravy pro bezbariérové užívání výstavbou dotčených staveb
Nejsou nutné.

stránka 13 z 14



l) zásady pro dopravně inženýrské opatření
Z hlediska'výstavby nebudou nutné žádné dopravní inženýrské opatření,

m) stanovení speciálních podmínek pro provádění stavby (provádění stavbY za ProvozLl,
opatření proti účinkům vnějšího prostředí přivýstavbě apod,)
lóona seb vliv hluku ze stavbbníčinnosti a je popsán v bodě i) ochrana životního ProstředÍ,

n) postup výstavby, rozhodující dílčí termíny
ýýitavoá uube zanájena příprávnými pracemi, a to vytýč9ním veškenich inženýrských sítÍ, zřízením

sáveništního napojení na vodu a el. energii. Oznámení Ceskému archeologickému Ústavu.

Stránka 14 z 14



íi ĚÉia;;l3§e HNNffi§
€iá=*l:ř;egBĚ§ie
§;e*i§5=§" 

= 
§ F í 

E

^9 H * !aF 9 ť

:,s

]\./'
(

,(
X :::::::: \\.........., \

]::\::::::::::
:::!:!,\i||;Iii;i,.,........,\,.,...,...,

:j::::::::::::\:::::::::::
,::::::::::::::::}:::::::::::_ \
::j:::::::::::::::::::::\::]:::::::,.\,......,.., \::::::::::::::::::::::::::::::§::::::::::. \,....,,\..,..,.,.,. \

::::::::::::::::::::::::i:i::::::::\:::i:i:j::. \

YYše 7v,* Z7
í{

9*

3E
El

aď

ň
t
f

N3
FE
&E
33
gE
oÉ

?

9

;
a
B
{

a

9
P

agĚ
-sž

R5
á§
Na
Fě

§EŤ;
éÉ

2

l-štšó
ixláls
EŘřlq
sááá5
§ÉÉEE

Ěs ed.
§áj;+
áEš i-s-

P

6

3š9B

=

z,c

::f .
.E.ň @

É* -Érb
t 
=:lts!:@

-? 4
->x

c

á
Ě

í:
!i
>d
Él
e!
,§
-l
il(l
I

xi
,!E

: šli
§l

Ť
a*F
El í
:al

5

ao!
Zja

iť'g
§FÉi- z,-ž

-áP
ú8
-lx

2

aÁ

Ň!

=íll

P

=sé?

E.E

E§a

,/.'



6
@
O

6
6
!{

o
p{

uí šĚĚĚ::=HÉE E
ii:ĚĚEEaaEÉ- 

=i* E-Éi.E3E=; 3E

ci š=;bii*É§ e
"d i .:: i, ř á.

-qH3x9
tsó il

ašB

ÉA2
9á
a

a
I

_+í
q

L

l

=lcl
jl

á; rl
a1>-l
;>>
*ž5
ěŇ,=
s( l
->x

3,
3

Él

"i"1,
le
p§

ii
l:.t
It

J,

-il:l:§ |_ ,
l§ll

er§
aí iýE§
"_tsí-ĚEc)

ao



!
9ov
tt,

2
_t

oóN,<ó T

šE=P,BE BEši=9á P
á9íÉ=P 

=9e Yaq
;Ř d§Ř

l= Eeré2 :6?

ř! E3:
€9aff
EÉ E 3

ÉpeÉ
EÉááže1sEi9Ědtssó'1q

;

tr
zo

zo6

WíňNl rcDWďÁ PLmil.,Js,smz

a

E t
é

9
fl

ts

É
§
š

t
s,

q

E
š 2

=
ň
= *

-
E

h
E

A

9=
ts

&
á

E
ts

s
lů

lr9-
f

x
R

š

x9
š

š

9
a

š

E
ts

E
9

E
9

E
P

E
9

E
ts

F
9

x
=

š

9
a

8e

§

4
š E

9
ý
*

NNffi!E

\aeaÉa ÉE 
B

?Ě§Ěuř§e

33íÉeiÉ-ó

3|
^ álsH 3l§zrlgF ál

$E il
trn.X]
n N].:]
Z-z'4
}čÁ

P^

l!Ic

í:l
řB]

§E]rE
Éfr
8r
rĚ
6p
lb

i§

l-F fi

lJ,ll

+F!
l+ i

Ir



DAROVACI SMLOUVA

J&K Delivery Service s.r.o.
IČ:04904184
se sídlem Chmelařská90011, Jinonice, 158 00 Praha 5

zapsanáv obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, v|oŽka254l6

zaitoupená Jaroslav Šiška, j ednatel
(dáIetéž Dárce)

a

obdarovaná:
obec Tuchoměřice
IČ:00241750
sídlem: V Kněžívce2I2,252 67 Tuchoměřice
zastoupená Ing. Pavlem Cihlářem, PhD., starostou

(dáIe též Obdarovaná)

uzavíe|iníže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Darovací smlouvu
podle ustanovení § 2055 a následujících zákonaě.89l20I2 Sb., občanského zákoníku

1,

I.

Dárce prohlašuje, že je qýlučným vlastníkem pozemku parc. č. 86174, o zapsané qfměře

8579 Ár, drutr pozemku - omá půda, nacházejici se v katastrálním území Kněžívka,

zapsaný v katastiu nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální

p.u.ouiStě Praha - západ, obec Tuchoměřice, na LV ó,757 (dále jen ,,Pozemek č, 1"),

Dle Geometrického plánu pro rozdělení pozemků č.644-1912018 vyhotoveného Ing. Ivanou

Tarabovou, potvrzeného příslušným Katastrálním úřadem dne 8.2.2019,by|az Pozemku Č.

1 oddělena část pozemku nově oznaěená jako parc, č. 86/112 v katastrálním Území

Kněžívka. Geometrický plán je uveden v příloze č. 1 této smlour,y a je její nedílnou

součástí. Tento nově vzniklý pozemek parc. č. 86l1t2 o qýměře l79 m2,v katastrálním
územíKněžívka, se dále označuje také jako ,,Pozemek č. 2",

Dárce tímto daruje a bezúplatně převádí vlastnické právo k Pozemku Č. 2 se vŠemi

jeho součástmi a příslušenstvímo právy a povinnostmi na Obdarovanou a Obdarovaná

tento dar přijímá.

II.

Dárce prohlašuje, žePozemek č. 2 ke dni podpisu této smlouvy:

a. netvoří a nebyl vložen do majetku, zák|adního či vlastního kapitálu, Žádné

obchodní korporace, či jiného subjektu;

b. neni zatižen jakýmkoliv zástavním právem, věcným břemenem, sluŽebnostÍ,

právem stavby, zákazem zcizeni a zatiženi, ani jiným právem Čl zákazem

zřizenýmve piospěch třetí osoby (ani nájemním právem),bez ohledu nato, zda

3.

1.



c.

d.

SeZapisujedokatastrunemovitostíčinikoli,jeŽby'mohlo.býtuplatněnoproti
obdarované po #;"d, ;lastnických prar,.a které .bv 

omezilo výkon

kteréhokoliv z vlastnických práv obdar"i""e, kromě zatííení Pozemku č, 1

zástavního právem;il;i*,.pecifikovaným v čl. II. odst. 2.této smlouvy;

jeprostekologickézátéŽe,zejménakontaminacepůdy,aŽepozemeknení
zneěištěn škodlivymi oi t"*i.řymi ratřumi, odpadý či.infekčními materiálY,

které by prípadne máhiy ohrozit 11r"rt,orob, 

,škody 
na majetku, nebo

ja§fmkoliv,pt 
"ou"Á-|tizit, 

omezit ei,zabranit budoucímu uživáni pro účely

uYrtu"Uy silnice a cyklostezky;

kednipodpisutétosmlouvymunebylodoručenožádnérozhodnutísprávcedaně
o uplatnění ror"ň')á],u*íh" práiaňr"_t" dle § 170 zákona č, 28012009

Sb,, daňoqi řád. ,!_.^^

2. Dárce prohlašuje, že ke dni p:9|iy,:,: :il::3j:i:í:n:i:;lílÍ:::"S1";ffiŤi#;:§
",,;il;íill?i*&l,ii!;ill'UT"d.',"ňry;Tť 

ji9;*-o.?l|1;?ii;lÝ?ťH'j"-1;i!

:fr[r'fríii"T;',T,];ió:l1T!;i1;ř;"i;4řr:1,"^::::*::lť?;"3,.l""";^:i:::i:
šÍ,',.il.ř1T\iiii!"i]X*ilHl,J;$lr,:*)::í,y^*i§?ř.,""ff 

,#;íq:ffi 
.,§

i$i".lJť:rš::;,Tiii]liT,ffi"f,,ř."fiir::Ý?::^, :l:l;í:ijl"Jlllx"i,hi"::",1
," ).uuurq" pr.aut Obdarované rrqi

vního v,§j!!gP P

Dárce se zavazuje, že počínaje dnem

Por.rnt u č, 2 na další osobu nebo

podpisu této smlouvy neuzavře.,.Tl::uu o převodu

jakoukoli jinou .mlouu" zatéžující Pozemek č, 2

4.

jakýmkoliv právem třetí osoby,

Obdarovaná nabude vlastnictví k předmětu daru

vlastnického práva do katastru nemovitost í na zák|adé
Pozemku provedením vkladu

této smlouvy.

ilI.

1.Smluvnístranysedohodly,ŽeObdarovanájeoprávněnaodtétosmlouvyodstoupit
v případě, žeDárceporuší sut j zauurek*.a.ný v ei, tt, oa", z a 3, této smlouvy z důvodů

vzniklých nu ,r.uic"pár"" n.uo 
" 

pr,p"a,, z, se ukaze některé z prohlášení Dárce uvedené

včl. II odst. 1, této smlouly nepravdive a Dárce nezjednď nápravu do 30 (třiceti)

kalendářních dnů oJ do,učení písemné výzvy Obdarované,

2. Smluvní strany souěasně s touto smlouvou podepsaly i návrh na Povolení záPisu vkladu

vlastnického práva k pozemku e .z d^oáast.u.remouitostí ve prospěch obdarované, Návrh

na příslušnern r.uturt.álním úřadě pú ouou,ovaná po ouá,z,ní prohlášení zástavního

věřitele dle čl. ri. 
"Jrt. 

2tétosmlo.,uy, správní poplatek hradí Dárce,

3. smluvní strany se zavazujísi vzájemně poskytnout veškerou souěinnost k provedení vkladu

vlastnického práva dle této ,*rouu},i pripuac, ze, katastrální úřad zcela nebo zčásti

zamíínenávrh na povolení zápisu .ir.ruau viastnického práva.do katastru nemovitostí z

důvodu nedostatkďnávrhu či nedostátku této smlouvy, iavazují se smluvní strany sepsat

nový návrh tiu^zavrttnovou darovací smlouvu v soúad., , úč,l"n a podmíŇami této

smlouvy bez chyb či nedostatků.;;ř;r"n tu,uu,alním úřadem a podat je k příslušnému

katastrálnímu úřadu a to neprodleně,

4. Neplatností jakéhokoli ustanovení této smlouvy, nebo jeho části, nebude dotčena platnost

ostatních ustanovení této smlou;,;; zbývajíci 8ásti tohoto ustanovení. strany se



5.

zava^ii takto neplatné ustanovení, popřípadě jeho neplatnou část, nahradit platným
ustanovením co do významu a účelu nejbližšímu nahrazovanému ustanovení.

Níže podepsaní tímto osobně prohlašují a stvrzují svými podpisy, že tuto smlouvu a jeji
obsah řádně zvážii, celý j ej í text přečetli a pochopi|i, a že ji uzavírají po zralé úvaze o své
vůli svobodně,bez tísně, a nikoliv za nevýhodných podmínek. Rovněž osobně prohlašují,
že jim nejsou známé žádné skutečnosti, které by mohly tuto jimi uzavíranou smlouvu
jakkoliv zneplatnit,zmařit jeji účel, učinit neúčinnou vůči jakékoliv třetí osobě, či dotknout
se jinak práv třetích osob.

Obdarovaná prohlašuj e, že uzavření této smlouvy bylo projednáno a schváleno usnesením
Zastupitelstva Obce Tuchoměři ce č. 81412020, na jeho schůzi konané dne l 3.5, 2020.

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech,každáze smluvních stran obdrží jedno
vyhotovení, jedno vyhotovení je určeno Zástavnímuvěřiteli pro účely lystavení Prohlášení
o vzdáni se Zástavního práva k Pozemku ě.2, ajedno vyhotovení je určeno příslušnému
katastrálnímu úřadu pro účely řizení o povolení zápisu vkladu vlastnického práva podle této
smlouvy do katastru nemovitostí.

Příloha č. 1: Geometrický plán ě. 644-7912018

V Tuchoměřicích dne I9,5.2020 V Tuchoměřicích dne 19,5. 2020

6,

7.

8.

obec Tuchoměřice
zast. starostou Ing. Pavlem Cihlářem, PhD.
(Obdarovaná)

J&K Delivery Service s.r.o.
zast, Jaroslav Siška, jednatel

(Dárce)

Pod|e ověřovací knihy Obecního úřadu Tuchoměřice
poř. č. legaliza ce l 60 12020 vlastnoručně podepsa|/a
PAVEL CIHLAR
datum a místo narození 08.12.1975oPraha 4
(adresa místa trva|ého pobytu)
adresa místa pobytu Na stráni 443, Tuchoměřice
druh a č, dokladu, nazákladě kterého byly zjištěny osobní údaje
oP 207471144

9.05.2020
Jméno osoby, lzacl

Podle ověřovací knihy Obecního úřadu Tuchoměřice
poř.č.legalizace 157 /2020 vlastnoručně podepsal/a
JAROSLAV ŠŇrl
datum a místo narození l4.05.1985,Praha 4
(adresa místa trvalého pobytu)
adresa místa pobytu Pejevové 3133/28,Praha 4
druh a č. dokladu, nazákladé kterého byly zjištěny osobní údaje
oP 208136291
V Tuchoměřicích dne: 19.05.2020
Jméno osoby,_ lizaci pro sopustová

V Tuchoměři



oBEC

OÚ Tuchoměřice, V Kněžívce 212,252 67 Tuchoměřice, te| 220 951 l12
IČ: 00241750 Bank, spojení: KB Praha 9828l11/0l00

Jaroslav ŠiSt<a

J & K Delivery Service s.r.o.
tČo: o+go+tg+

Chmelařská900lI
158 00 Praha 5 - Jinonice

V Tuchoměřicích 14.5. 2020

Usnesení: I0l412020
Č. jednací TUCH- 1 20 012019

Věc: Usnesení k žádosti o stanovisko k projektové dokumentaci na stavbu ,,Novostavba
logistického centra Kněžívka" na p.č. 86l]4 k.ú. Kněžívka a souhlas s připojením na
komunikaci, ul. Ke Kopanině..

Zastupitelstvo obce Tuchoměřice na svém jednání dne 13,5,2020 svým usnesením č.
|01412020 vydává kladné stanovisko k projektové dokumentaci na stavbu ,,Novostavba
logistického centra Kněžívka" na p.č. 86174 k.ú,. Kněžívka a souhlas s připojením na
komunikaci, ul. Ke Kopanině dle projektové dokumentace vedené na OÚ Tuchoměřice pod č.
jednacím TUCH-1200l20l9 s podmínkou, že investor zamezí úniku provozních kapalin a
zabráni kontaminaci spodních vod. Tímto souhlasem je vydána qýjimka naíizeni obce o
stavební uzávěře č.212005 ze dne 6.4. 2005. Obec souhlasí s napojením projektu na vodovod a
kanalizaci.

www.outuchomerice.cz cihl ar@outuchomerice, cz

TUCHotvtĚfucn


